Publicado no D.O.E. de:

	          10/10/2025

[bookmark: _Hlk210902646]GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA JORGE CARAM SABBAG – BEBEDOURO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 280/09/2025 – PROCESSO Nº 136.00118109/2025–41

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA JORGE CARAM SABBAG, da cidade de BEBEDOURO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 220 – PESQUISA OPERACIONAL
CURSO: LOGÍSTICA

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
4 / SERGIO VINICIUS LOUZADA / 583060 / 03847305662 / 532,10 / 1º
1 / GEFERSON LUIS GIRDZYAUSKAS / 271685694 / 17543406870 / 448,50 / 2º
6 / CÉSAR AUGUSTO AGURTO LESCANO / 66.169.793–9 / 22901920829 / 446,40 / 3º
3 / MARIA TEREZA SILVA DE BRITO / 430141610 / 34321704839 / 307,10 / 4º
7 / ÉRIK GERALDO DA SILVA SOUZA / 480716699 / 39289161817 / 306,50 / 5º
9 / BRUNO FERNANDO DE SOUZA / 47834462–4 / 38697484863 / 274,70 / 6º
10 / LUIZ ANTONIO DE SOUSA LIMA / 11706967 / 04101481806 / 119,50 / 7º
2 / DENISE MOREIRA MATTOS / 328547633 / 21967293880 / 57,00 / 8º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
5 / 481769869 / 36775945884 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
8 / 12437549–2 / 02503911803 / Não efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.